

## René Lauritsen A/S

Bøvlvej 89, 7260 Sønder Omme

CVR-nr. 29 63 43 94

### Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2025.

---

René Rodtborg Lauritsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 12 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	René Lauritsen A/S Bøvlvej 89 7260 Sønder Omme
	Telefon: 20961812
	CVR-nr.: 29 63 43 94
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Ane Mette Suzanne Lauritsen, Formand René Rodtborg Lauritsen Bettina Møller Rasmussen
<b>Direktion</b>	René Rodtborg Lauritsen
<b>Revision</b>	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Nørremarken 2 6823 Ansager

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.285 t.kr. mod 5.436 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 419 t.kr. mod 573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.284.594</b>	<b>5.435.751</b>
1 Personaleomkostninger	-4.636.390	-4.525.381
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-167.979	-165.877
Andre driftsomkostninger	-4.104	-28.075
<b>Driftsresultat</b>	<b>476.121</b>	<b>716.418</b>
Andre finansielle indtægter	163.718	101.329
Øvrige finansielle omkostninger	-47.966	-79.755
<b>Resultat før skat</b>	<b>591.873</b>	<b>737.992</b>
2 Skat af årets resultat	-172.882	-165.160
<b>Årets resultat</b>	<b>418.991</b>	<b>572.832</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	418.991	572.832
<b>Disponeret i alt</b>	<b>418.991</b>	<b>572.832</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	467.558	558.697
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>467.558</u>	<u>558.697</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>467.558</u></b>	<b><u>558.697</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>60.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.554.863	2.225.616
	Igangværende arbejder for fremmed regning	752.830	534.768
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.941.482	2.461.444
	Udsudte skatteaktiver	0	10.000
	Andre tilgodehavender	87.947	123.942
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>109.631</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>7.337.122</u>	<u>5.465.401</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>3.000</u>
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>3.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>504</u>	<u>354</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.337.626</u></b>	<b><u>5.528.755</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.805.184</u></b>	<b><u>6.087.452</u></b>

## Balance 30. juni

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	2.860.920	2.441.929
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.360.920</b>	<b>2.941.929</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	43.888	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>43.888</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	0	17.324
Selskabsskat	143.946	0
Anden gæld	210.452	199.057
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	354.398	216.381
4 Kortfristet del af langfristet gæld	5.505	26.000
Gæld til pengeinstitutter	1.376.203	580.504
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.370.460	794.660
Gæld til tilknyttede virksomheder	190.000	200.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	5.287	4.949
Selskabsskat	27.214	135.960
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	118.976	0
Anden gæld	952.333	1.187.069
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.045.978	2.929.142
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.400.376</b>	<b>3.145.523</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>7.805.184</b>	<b>6.087.452</b>
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6 Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2023	500.000	2.441.929	2.941.929
Årets overførte overskud eller underskud	0	418.991	418.991
	<b>500.000</b>	<b>2.860.920</b>	<b>3.360.920</b>

## Noter

---

	2023/24	2022/23
	kr.	kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.004.579	3.953.605
Pensioner	552.891	479.336
Andre omkostninger til social sikring	39.977	38.041
Personalemkostninger i øvrigt	38.943	54.399
	<u>4.636.390</u>	<u>4.525.381</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>11</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	118.976	171.160
Årets regulering af udskudt skat	53.888	-6.000
Regulering af tidligere års skat	18	0
	<u>172.882</u>	<u>165.160</u>
	30/6 2024	30/6 2023
	kr.	kr.
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	2.329.314	2.973.283
Tilgang i årets løb	88.944	0
Afgang i årets løb	-13.600	-643.969
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.404.658</u>	<u>2.329.314</u>
Af- og nedskrivninger primo	-1.770.617	-2.220.634
Årets afskrivninger	-167.979	-165.877
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	1.496	615.894
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>-1.937.100</u>	<u>-1.770.617</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>467.558</u>	<u>558.697</u>
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>87.000</u>	<u>105.000</u>

## Noter

---

### 4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 30/6 2024 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2024 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	5.505	5.505	0	0
Selskabsskat	143.946	0	143.946	0
Anden gæld	210.452	0	210.452	0
	<b>359.903</b>	<b>5.505</b>	<b>354.398</b>	<b>0</b>

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2024 udgør 87 t.kr., er finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 30. juni 2024 udgør 5 t.kr.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R. L. Holding ApS, CVR-nr. 27 57 98 33, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat fremgår af administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
